КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2020 года                      с. Александровка                                № 33
О присвоении новых почтовых адресов земельным участкам
(Северо-восточная территория)
Руководствуясь законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», законом № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19 ноября 2014 года №1221, в соответствии с постановлением администрации Александровского сельского поселения
от 17 февраля 2020 года № 32 «Об утверждении Перечня земельных участков, подлежащих внесению в Государственный адресный реестр (Северо-восточная территория)  п о с т а н о в л я ю:

1. Земельным участкам, указанным в Перечне утвержденном постановлением администрации Александровского сельского поселения от
17 февраля 2020 года № 32 присвоить новые почтовые адреса согласно Приложения.

2. Ведущему специалисту финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Н.Н. Прадун обеспечить передачу документов в электронном виде   в Федеральную информационную адресную систему в рамках осуществления информационного взаимодействия при ведении государственного кадастра недвижимости.

3. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Павлова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения
Ейского района

                      Э.А. Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района

от _____________ № _____

 Земельному участку с кадастровым номером 23:08:0305001:67 общей площадью 102814,0 кв.м., расположенному на территории элемента планировочной структуры «Северо-восточная» территория, обозначенному в документах Росреестра как «Краснодарский край, район Ейский,  сельский округ Александровский, секция 2-117, контур 172, 173,174,175,177», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Зеленая Роща, Северо-восточная территория, участок 1.

-Земельному участку с кадастровым номером 23:08:0305001:70 общей площадью 3659,0кв.м., расположенному на территории элемента планировочной структуры «Северо-восточная» территория, обозначенному в документах Росреестра как «Краснодарский край, район Ейский,  сельский округ Александровский, секция 1-117, контур,177», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Зеленая Роща, Северо-восточная территория, участок 2

-Земельному участку с кадастровым номером 23:08:0305001:66 общей площадью 121175,0 кв.м., расположенному на территории элемента планировочной структуры «Северо-восточная» территория, обозначенному в документах Росреестра как «Краснодарский край, район Ейский,  сельский округ Александровский, секция 2-117, контур 169, 170,171», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Зеленая Роща, Северо-восточная территория, участок 3.

. -Земельному участку с кадастровым номером 23:08:0305001:25 общей площадью 126000,0кв.м., расположенному на территории элемента планировочной структуры «Северо-восточная» территория, обозначенному в документах Росреестра как «край Краснодарский, район Ейский,  сельский округ Александровский, ОАО ПСП «Ейское»», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Зеленая Роща, Северо-восточная территория, участок 4.
-Земельному участку с кадастровым номером 23:08:0305001:46 общей площадью 2740,0 кв.м., расположенному на территории элемента планировочной структуры «Северо-восточная» территория, обозначенному в документах Росреестра как «край Краснодарский, район Ейский,  сельский округ Александровский, хутор Зеленая Роща, секция 2-105, контур 178», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Зеленая Роща, Северо-восточная территория, участок 5.

-Земельному участку с кадастровым номером 23:08:0305001:45 общей площадью 8365,0 кв.м., расположенному на территории элемента планировочной структуры «Северо-восточная» территория, обозначенному в документах Росреестра как «край Краснодарский, район Ейский,  сельский округ Александровский, хутор Зеленая Роща, секция 2-105, контур 178», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Александровское сельское поселение, хутор Зеленая Роща, Северо-восточная территория, участок 6.

Начальник организационного отдела                                                    А.А.Сава